
Cafe Amalie

 

 

Lyngby Hovedgade 62

2800  Kongens Lyngby

29094195

0
14-09-2021 1
10-06-2021

1
26-08-2019

1
20-08-2018

1
1  
1  
1  
1  
 
 

1  
1  
 
 
 
 
 
 

X

side 1 af 2

1 time

Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringstemperaturer og hygiejnisk
adskillelse af fødevarer i kølemøbler, set måleudstyr, mundtlige
procedurer for nedkøling af fødevarer samt faciliteter til
hygiejnisk håndvask. Vejledt konkret om regler for opvarmning
af hakketkød, herunder hakkebøffer.
Følgende er konstateret: virksomheden opbevarer kasser med
drikkevarer direkte på gulv på lager i kælder.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om at opbevare drikkevarer fri fra gulv.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er konstateret: kant inde i
isternings maskine fremstår med begyndende snavs.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om renholdelse af udstyr, herunder
istermingsmaskine.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Vedligeholdelse af tætningslister i kølemøbler,
gulv, opvaskemaskine og produktionsoverflader i
produktionsområde samt renholdelse af gæstetoiletter.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
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egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, køleopbevaring, opvarmning og nedkøling af
fødevarer fra maj 2021 til d.d. Ydet konkret vejledning om, at notere den målte temperatur ved nedkøling af
fødevarer indenfor 3 timer.
Mærkning og information: Følgende er konstateret: virksomheden skilter ikke med information om allergene
ingredienser.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
konkret om om regler vedrørende information om allergene ingredienser, herunder at virksomheden som
minimum skal skilte med, at oplysninger kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


